l
\

г. Киров

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ }l9 969lR/906/000000l/21-12
к,ЩоговоруДолису СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ

отвЕтствЕнности члЕнов сАморЕryлируЕмых оргАнизАциЙ,
ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ JIИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ

НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ,
КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТВЛЬСТВА
J\Ъ 969 1R/90бl000000 l l21 от <25 > декабр я 202| г,

<2l>> июня 2022 г

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем кСтраховщик), в лице Щиректора Кировского филиала
СИДелевоЙ Свстланы Сергеевны, действующего на основании .Щоверенность Nsl1299/18 от 22.10.2018г.,
яВляющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация самореryлируемш организация <Объединение

строителеЙ КировскоЙ области> (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое в д€Iльнейшем кСтрахователь), в

ЛИЦе Генера_ltьного директора Ассоциации <СРО (ОСКО) Гребенкина Владимира Петровича, действующего
На ОСноВании Устава, являющееся резидентом РФ, с другоЙ стороны, закJIючили настоящее ,Щополнительное
соглашение к договору стрzLхования 9691R/90бl0000001/21 от к25> декабря 2021г. (далее - Щоговор) о

нижеследующем:

l . На основании письма Л9 547 от <<21> июня 2022г., с <<2|>> июня 2022r. стороны договорились внести
ИЗменения в реестр членов Ассоциации СРО (ОСКО) на основании приказа Генерального директора
Ассоциации СРО (ОСКО> от l 6.06.2022. Ns60 - произведена смена юридического адреса организации:
- СпециализированныЙ застройщик <Стройсоюз> (номер в реестре -З12), ИНН 4З452'760З9, юридический
адрес: 610002, Кировская область г. Киров, ул. Свободы д.l l0, пом.l004.
2. Настоящее.Щополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее.Щополнительное Соглашение является неотъемлемой частью .Щоговора страхования.
4. Настоящее,Щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, один для Страхователя, один дlя Страховщика.
5. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения !оговора.

подписи сторон

Страховшик:
АО <АльфаСтрахование)
Адрес юридический:
115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.3'l, строение Б
Адрес факгический:
610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д, 99
инн 7713056834 кпп 434502002
огрн 1027739431730
Банковские реквизиты:
р/сч 40701 81 0З01 850000366
в Ао <АЛЬФА-БАНК)
Кор/счет 301 01 81 0200000000593
Бик 044525593
тел.(8332) 20-59-79

Gтрахователь:
Ассоциация самореryлируемая организация
<Объединение Gтроителей Кировской областиrr
(Ассоциация GРО кОСКО>)
Юридический адрес: 6'10017, г. Киров, ул. М.
Гвардии, 90
Тел. (факс): (83З2) 66-29-35, 66-29-37
e-mail: ssko@bk.ru http: //www.stroiteli-kirov.ru
инн 4345249684 кпп 434501001
огрн 1094300000068
р/с N9 40703810710180004648 в Филиале
<l-{ентральный> Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
БИК 04452541 1 корсчет 30 1 01 81 01 452500004,1 1

Резидент

!{

(i:r

ч

ý

с.с./ Гребенкин В.П. /

(]с##

'ъ

}'

я]:

+